
 

 

 

LIGNE TER TOURS - BLOIS - ORLÉANS  

Du 13 octobre au 04 novembre 

Retrouvez également toute l'info 

• auprès des agents SNCF  
• Contact TER Centre 
 
 
(appel gratuit depuis un poste 
fixe, du lundi au samedi de 6h 
à 20h) 

• sur ter-sncf.com/centre 
• TER Flash Trafic 
service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés 
service d'alerte gratuit par SMS  
réservé aux abonnés 

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Play Store et Black Berry 
Appworld. Recherches 
d’itinéraires, prochains départs, 
infos sur votre train et votre gare 

• SNCF LA RADIO 
un point trafic toutes les 15 minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF. 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires, sur le secteur de la gare 
de Mer, sont réalisés pour assurer la sécurité des circulations des trains de la ligne. 
Une limitation de vitesse des trains dans le sens  Blois - Orléans est programmée 
durant la réalisation de ces travaux. 
La majorité des trains impactés par cette limitation de vitesse auront une arrivée 
retardée de quelques minutes en gare d’Orléans. 
Ci-dessous les quatre circulations dont l’horaire est avancé. 

20141013  20141104 Tours - Blois - Orléans  
Version  1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Lundi au vendredi

du 14/10 au 04/11

Lundi au vendredi

du 13/10 au 03/11

Lundi au vendredi

du 14/10 au 04/11

Lundi au vendredi

du 13/10 au 03/11

860252

avancé

860266

avancé

16804

modifié

16816

modifié

Tours 07.02 12.39

St Pierre des Corps 07.09 12.46

Amboise 07.21 12.57

Onzain-Chaumont/Loire 07.31 13.08

Blois-Chambord 06.00 16.52 07.40 13.36

La Chaussée-saint-Victor I 16.56

Menars I 17.01

Suèvres I 17.06

Mer (loir et cher) 06.11 17.11 07.50 13.47

Beaugency 06.22 17.22 08.02 13.59

Baule 06.27 17.26

Meung sur Loire 06.30 17.30 08.08 14.06

St Ay 06.35 17.35

Chaingy-fourneaux-plage 06.39 17.39

La Chapelle-st-Mesmin 06.43 17.43

Orléans 06.50 17.50 08.20 14.20


